Ordena entrega de título judicial  

Visto el informe secretarial que antecede, y atendiendo la solicitud de la apoderada 

de la parte demandante, por ser procedente, se ordena la entrega del título judicial 

No. 400100006972073, por valor de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 

($1.500.000) a favor de  ELIZABETH PILONIETA RAMIREZ, quien se identifica con 

la cédula de ciudadanía No. 51.553.737 Y el titulo judicial No. 400100006972074, 

por un valor UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000) a favor de 

ANDREA PAOLA RETAVISCA RUEDA con la cedula de ciudadanía No. 

1.030.636.189. 

N O T I F Í Q U E S E   y   C Ú M P L A S E,  

GINNA PAHOLA GUIO CASTILLO 

Juez 

Firmado Por: 

GINNA PAHOLA GUIO CASTILLO